РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
II созыв

РЕШЕНИЕ
«14» октября 2014 года
        № 347
О порядке опубликования проекта решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Горноключевского городского поселения» принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения 14.10.2014 г.
В соответствии со ст. 28 «Публичные слушания» Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 15 Устава Горноключевского городского поселе​ния, принятого решением муниципального комитета Горноключевского город​ского поселения от 30.06.2008г. № 325,  муниципальный комитет Горноключев​ского городского поселения
РЕШИЛ:

   1. Опубликовать проект решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 14.10.2014 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Горноключевского городского поселения» в средствах массовой информации для ознакомления населения.
  2. Определить следующий порядок учёта мнений и предложений населения по проекту решения муниципального комитета Горноключевского город​ского поселения от 14.10.2014 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Горно​ключевского городского поселения»:
а) Сроки принятия предложений по проекту решения: со дня опубликования до 21.11.2014 года;

б) Время и место принятия предложений: администрация Горноключевского городского поселения, по адресу: кп. Горные Ключи, пр. Лазурный, 2, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения - кп. Горные ключи, пр. Лазурный, 2 ежедневно с 9-00 до 12-00 часов, кроме субботы и воскресенья.
Председатель муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

                             И.Ю. Карташов